
Zarządzenie Nr 51/08 
 

Burmistrza Słubic 
 

z dnia 11 kwietnia 2008r. 
 

w sprawie odwołania darowizny. 
 
 
 Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia   1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z 2004r. z późn. zm.) 
oraz art. 900 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny,(Dz.U. Nr 16 poz. 93 
z późn. zm.) zarządzam: 
 

§ 1. 1. Odwołuję darowiznę nieruchomości niezabudowanej, położonej 

w Słubicach przy ul. Daszyńskiego, oznaczonej numerami ewidencyjnymi dzia łek: 

640/1 o powierzchni 1517m2 i 639/5 o powierzchni 75m2 darowanej Skarbowi 

Państwa aktem notarialnym Rep. A Nr 6120/2002 z dnia 20 grudnia 2002r.  

Nieruchomość będąca przedmiotem darowizny przeznaczona by ła na rozbudowę 

Komendy Powiatowej Policji w Słubicach w terminie 5 lat. Wobec tego, że 

nieruchomość nie została wykorzystana na cel określony w umowie darowizny 

i termin wskazany w akcie notarialny na dokonanie rozbudowy minął dnia 20 grudnia 

2007r. darowizna podlega odwołaniu.  

 

  § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału  Gospodarki 

i Inwestycji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sporządził: dnia 27 marca 2007r. Bożena Hołowacz   

 


